Termine
Zum Guten Hirten

Sonntag, 30. November 2025

Dienstag, 2. Dezember 2025

Freitag, 5. Dezember 2025

Samstag, 6. Dezember 2025

Sonntag, 7. Dezember 2025

Dienstag, 9. Dezember 2025

Freitag, 12. Dezember 2025

Samstag, 13. Dezember 2025

Sonntag, 14. Dezember 2025

10:30

11:30

16:15

17:00

06:30

07:00

14:30
18:30

09:00

14:30

16:15

06:30

07:00

18:00

18:30

10:30

Familiengottesdienst zum 1. Advent

Coffee hour

Rosenkranzgebet

Messfeier

Rorate

Friihstick

Christkindlesmarkt von 14.30-18.00 Uhr
Messfeier

Messfeier

Seniorenclub
Rosenkranzgebet

Rorate

Frihstiick

Probe fir das Musikprojekt
Messfeier als BuRfeier mit

Beichtgelegenheit
Messfeier mit Taufe

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten
Bischof-Sproll-Platz
Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten



