

Termine

Zum Guten Hirten

Sonntag, 30. November 2025	10:30	Familiengottesdienst zum 1. Advent	Kirche Zum Guten Hirten
	11:30	Coffee hour	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
Dienstag, 2. Dezember 2025	16:15	Rosenkranzgebet	Kirche Zum Guten Hirten
	17:00	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
Freitag, 5. Dezember 2025	06:30	Rorate	Kirche Zum Guten Hirten
	07:00	Frühstück	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
Samstag, 6. Dezember 2025	14:30	Christkindlesmarkt von 14.30-18.00 Uhr	Bischof-Sproll-Platz
	18:30	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
Sonntag, 7. Dezember 2025	09:00	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
Dienstag, 9. Dezember 2025	14:30	Seniorenclub	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
	16:15	Rosenkranzgebet	Kirche Zum Guten Hirten
Freitag, 12. Dezember 2025	06:30	Rorate	Kirche Zum Guten Hirten
	07:00	Frühstück	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
	18:00	Probe für das Musikprojekt	Kirche Zum Guten Hirten
Samstag, 13. Dezember 2025	18:30	Messfeier als Bußfeier mit Beichtgelegenheit	Kirche Zum Guten Hirten
Sonntag, 14. Dezember 2025	10:30	Messfeier mit Taufe	Kirche Zum Guten Hirten